● AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO n° 06/2024 – PM CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO/SE
OBJETO: Contratação de empresa aquisição de equipamentos FREEZER para equipar o AÇOUGUE PUBLICO do Município de Canind  -
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO n° 06/2024 – PM CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO/SE
OBJETO: Contratação de empresa aquisição de equipamentos FREEZER para equipar o AÇOUGUE PUBLICO do Município de Canindé de São
Francisco/SE.

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 972 de terça-feira, 17 de setembro de 2024  Nº de páginas: 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

PRACA ANANIAS FERNANDES SANTOS CEP: 49.820-000
TELEFONE: (79)33431-974
EMAIL: administracao@caninde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Assinado digitalmente por 13120225000123 - MUNICIPIO DE CANINDE DE SAO FRANCISCO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/canindedesaofrancisco

terça-feira, 17 de setembro de 2024

2 - Ano I - Nº 972 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

AVISO

PRACA ANANIAS FERNANDES SANTOS CEP: 49.820-000
TELEFONE: (79)33431-974
EMAIL: administracao@caninde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

Praça Ananias Fernandes dos Santos, s/nº - Centro, CEP 49.820-000 - Canindé de São Francisco/SE
Telefax: (79) 3346-9507

Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO n° 06/2024 – PM CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO/SE

A Prefeitura Municipal de Canindé de São Francisco/SE, em atendimento às disposições

legais, torna público, para conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade

acima especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: Contratação de empresa aquisição de equipamentos FREEZER para equipar o

AÇOUGUE PUBLICO do Município de Canindé de São Francisco/SE.

ENDEREÇO QUE OCORRERÁ A DISPUTA: HTTPS://LICITANET.COM.BR/

DATA DA DISPUTA DE LANCES: 27/09/2024 (vinte e sete de setembro de dois mil e

vinte e quatro) às 08h:30h (oito horas e trinta minutos), horário de Brasília.

BASE LEGAL: A presente licitação será regida pela Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,

e demais legislação aplicável. Decreto Municipal nº 018, de 16 de janeiro de 2024, Lei

Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, Lei Federal n.º 8.078, de 11 de

setembro de 1990 – Código de Defesa do Consumidor, bem como pelas condições

estabelecidas neste instrumento.

PARECER JURÍDICO: 10/2024

O Edital, e informações complementares, encontra-se à disposição dos interessados, na sala

do Departamento de Licitações, situada à Praça Ananias Fernandes dos Santos, s/nº,

Centro, Canindé de São Francisco/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de

expediente, no horário das 08h00minh às 12h00minh, pelo telefone: (79) 3346-1974, ou

através do e-mail: licitacao@caninde.se.gov.br ou no site

www.caninde.se.gov.br/transparência-licitações ou no site do www.licitanet.com.br.

Canindé de São Francisco/SE, 16 de setembro de 2024.

WELDO MARIANO DE SOUZA

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por 13120225000123 - MUNICIPIO DE CANINDE DE SAO FRANCISCO

		2024-09-17T06:04:08+0000